АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 проект
	№

	г. Верхняя Пышма

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий добровольным народным дружинам, осуществляющим деятельность на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.03.2020 № 188

В целях упорядочения работы добровольных народных дружин, осуществляющих деятельность на территории городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий добровольным народным дружинам, осуществляющим деятельность на территории городского округа Верхняя Пышма (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 10.03.2020 № 188 «Об организации предоставления субсидий добровольным народным дружинам, осуществляющим деятельность на территории городского округа Верхняя Пышма», следующие изменения:
1) пункт 2.5. раздела 2 Порядка дополнить третьим абзацем следующего содержания:
«Заявление на получение субсидии на 2020 год подается до 30 апреля 2020 года.»
2) в пункте 2.8. раздела 2 Порядка первый абзац изложить в следующей редакции:
«2.8. Комиссия рассматривает Заявление на получение субсидии, представленные документы на соответствие условиям, целям и настоящему Порядку в течение первых 15 рабочих дней года получения субсидии, а в 2020 году – в течение месяца со дня получения документов и по итогам рассмотрения принимает одно из решений:»
3) пункт 2.15 раздела 2 Порядка дополнить третьим абзацем следующего содержания:
«Перечисление субсидии в 2020 году осуществляется ежеквартально: за  II квартал до 30 мая, за III и IV кварталы до 15 числа первого месяца соответствующего квартала.»
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам городского округа Верхняя Пышма Резинских Н.А.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин